
 
 

REKTOR 
 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

R-CLO-DOP.021.1.167.2024         
ZARZĄDZENIE NR 167/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu   
z dnia 17 września 2024 r.    

 

w sprawie opłat za usługi świadczone w Archiwum Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu   
 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
zarządzam, co następuje:   

 
  

§ 1   
Wprowadza się cennik opłat za usługi świadczone w Archiwum Uniwersytetu Ekonomicznego we 
Wrocławiu, wskazane w załączniku do zarządzenia.  

 
  

§ 2  
Opłat za usługi świadczone przez Archiwum UEW nie pobiera się:  
1) od pracowników, emerytów i rencistów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu,  
2) od organów władzy publicznej oraz organów ścigania i wymiaru sprawiedliwości,  
3) od czynności:  

a. udostępniania materiałów archiwalnych na miejscu w Archiwum,  
b. sporządzania zaświadczeń do celów emerytalno-rentowych,  
c. samodzielnego wykonywania kopii materiałów archiwalnych udostępnionych w archiwum za 
pomocą własnego sprzętu przeznaczonego do kopiowania.  

 
  

§ 3  
1. Opłaty za usługi świadczone przez Archiwum UEW zgodnie z cennikiem stanowiącym załącznik 
do zarządzenia należy regulować przelewem na rachunek Uniwersytetu Ekonomicznego we 
Wrocławiu  07 1090 2529 0000 0006 3400 0503 po uprzednim zapoznaniu się z procedurą 
korzystania z usług znajdującą się na stronie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w 
zakładce Archiwum.  
2. Ewentualne koszty bankowe związane z płatnością opłaty za usługi Archiwum ponosi 
zamawiający.  

 
 
 



 
 

REKTOR 
 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

§ 4  
Kierownik Archiwum UEW w uzasadnionych przypadkach może odmówić wykonania kopii lub skanów 
materiałów archiwalnych, w szczególności, jeżeli: 

1) nie pozwala na to stan zachowania materiałów archiwalnych,  
2) materiały archiwalne są nieuporządkowane,  
3) Archiwum UEW nie ma możliwości technicznych wykonania usługi, lub istnieją zasadne 

ograniczenia prawne dotyczące udostępniania lub kopiowania konkretnych dokumentów.  
 
  

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2024  
 
 
 
 
 
 

        Rektor 
 

       Prof. dr hab. Czesław Zając  


